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۱۳۰ میلیارد تومان برای آسفالت 
معابر بجنورد هزینه شد

معــاون فنی و امور زیربنایی شــهرداری بجنورد گفت: 
امسال ۱۳۰ میلیارد تومان برای آسفالت ۱۳۰ هزار متر 

از معابر مرکز خراسان شمالی هزینه شد.
مجتبی پارســاپور روز جمعه با اشــاره به اینکه بخش 
زیادی از آســفالت معابر مرکز اســتان وضعیت مناسب 
ندارد افزود: ۱۳ تیم در شهر مشغول انجام لکه گیری و 

آسفالت در معابر مختلف هستند.
وی ادامه داد: حدود ۲ میلیون مترمربع از مجموع چهار 
میلیــون و ۵۰۰ هزار مترمربع در مرکز اســتان نیاز به 
اجرای اســفالت یا روکش دارد و این طرح ها امســال 

اجرایی می شود.
معــاون امور فنی و زیربنایی شــهرداری بجنورد اظهار 
داشــت: عملیات آســفالت معابر و خیابان های شــهر 
بجنورد در قالب بهسازی آسفالت با هدف اصلاح چهره 
شهر، روان سازی تردد وســایل نقلیه، تامین آرامش و 
آسایش شــهروندان و ارایه خدمات مطلوب انجام می 

شود.
شــهر بجنورد مرکز خراســان شــمالی ۲۱۰ هزار نفر 
جمعیت دارد که بیش از ۳۰ درصد از جمعیت این شهر 
در مناطق حاشیه و سکونتگاه های غیر رسمی سکونت 

دارند.  

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی:
نخستین کاروان زیارتی اربعین 

حسینی استان اعزام شد
معــاون حمل و نقــل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراســان شمالی از اعزام نخســتین کاروان 
زیارتی اربعین حسینی استان به عتبات عالیات خبر داد.
نخستین کاروان زیارتی اربعین حسینی استان اعزام شد,

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، ســعید ســبحانی 
گفت: ۱۲۵ زائر از شهرستان های مختلف استان توسط 

۵ دستگاه اتوبوس به عتبات عالیات اعزام شدند.
 وی با بیان این که ۵۰ دســتگاه ناوگان مســافری در 
استان واجد شــرایط اعزام زائران حسینی است، افزود: 
پیــش فروش بلیــت ممنوع اســت و متقاضیان از ۱۲ 
شــهریور می توانند برای تهیه بلیت به شــرکت های 

حمل و نقل مسافری مراجعه کنند.
 به گفته وی امسال سامانه ۲۰۰۰۱۴۱ راه اندازی شده 
است و زائران اربعین حسینی پس از اتمام زیارت خود، 
می توانند به این ســامانه پیامك کنند تا وســیله نقلیه 

برای بازگشتشان فراهم شود.

ایجاد صندوق تخصصی زعفران تا 
پایان ۱۴۰۲

مدیر گیاهــان دارویی وزارت جهاد کشــاورزی از راه 
اندازی صندوق تخصصی زعفران تا سال آینده خبر داد.

زینلیان فر در حاشــیه ســفر وزیر جهاد کشــاورزی به 
خراسان شــمالی اظهار کرد: با راه اندازی این صندوق 
کشــاورزی، تجار و صنایع تبدیلی در کنار یکدیگر قرار 
گرفته و ســود حاصل از تولید و صــادرات به صورت 
منصفانــه بین آن ها تقســیم می شــود.وی در ادامه 
همچنین از جداسازی ترکیبات زعفران در غلظت های 
مختلف تا دو سال آینده خبر داد و افزود: این امر سبب 
می شــود تا ارزش افزوده ایــن محصول تا مقدار قابل 

توجهی افزایش یابد.
زینلیان فر ادامه داد: زمانیکه زعفران در مرحله فرآوری 
قرار می گیــرد ارزش افزوده آن تا دو برابر و در مرحله 
دارو تــا ۱۶ برابر افزایش می یابــد.وی در ادامه گفت: 
طی دو ســال، سازمان تعاون روســتایی اقدام به خرید 
حمایتی زعفران کرد و در ســال گذشته به علت اینکه 
قیمت خریداری شــده از قیمت توافقی اعلام شــده از 

سوی دولت بیشتر بود، خرید توافقی صورت نگرفت.
زینلیان فــر بیان کــرد: تا دو هفته آینــده قیمت خرید 

توافقی زعفران مشخص و اعلام خواهد شد.
مدیر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به 
اینکه هر ساله در صادرات زعفران با رشد مواجه بودیم، 
تصریــح کرد: بالاترین میزان صادرات این محصول در 

سال ۹۹ با رقم ۳۲۵ تن بوده است.

امام جمعه موقت بجنورد گفت: راهپمایی 
اربعین جلوه و نمایشــی از اسلام سیاسی 
در مقابل اسلام سکولار است و باید این 

ارزش فرهنگی حفظ شود.
حجت الاســلام ســید مرتضی موسوی 
جاجرمی در خطبه هــای آیین عبادی و 
سیاســی نماز جمعه بجنورد اظهارداشت: 
برخی دولت های کشورهای اسلامی به 
تبعیت از ارباب خود، اســلام سکولار را 
تبلیغ می کنند ولی در مقابل ارزش های 

اسلامی شکست خورده اند.
وی تصریــح کــرد: راهپیمایــی اربعین 
حســینی حاکی از این اســت که اسلام 
برای دنیا و آخرت مردم برنامه دارد و این 
ارزش هــا در راهپیمایی اربعین به جهان 

اعلام می شود.
افــزود: تمامی مکتب حســینی در  وی 
راهپیمایــی اربعین نمایان اســت و این 
حرکت عظیم ابعاد بیــن المللی دارد که 
یکــی از مهمترین آن، ایجــاد و تقویت 

وحدت جهان اسلام است.

امام جمعــه موقت بجنورد خاطرنشــان 
کرد: دشــمن همواره درصدد تفرقه میان 
مســلمان اســت ولی راهپیمایی اربعین 
حســینی، مایه ایجاد وحــدت میان امت 

مسلمان است.
وی خاطرنشــان کرد: ملــت ایران بیش 

از ۴۰ ســال اســت که در مقابل استکبار 
جهانی ایســتاده اســت، ایران و ایرانی و 
بویژه جوانان این خطــه با خصوصیت و 
ویژگی تسلیم ناپذیری در مقابل استکبار 

مشهور هستند. 
وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره 

به دیدار هیات دولت با رهبر معظم انقلاب 
گفت: در این دیدار، رهبر معظم انقلاب بر 
ایجاد امید در جامعه تاکید داشتند و ایجاد 
امید و اعتماد در میان مردم را از توفیقات 

دولت دانست.
امــام جمعه موقت بجنــورد افزود: رهبر 
معظم انقلاب در این دیــدار، ۱۲ توفیق 
دولت را برشــمردند و البته توصیه هایی 
بــرای رفع مشــکلات اقتصــادی مردم 

داشتند.
وی با اشــاره به حماســه ۱۷ شهریورماه 
گفــت: این روز یادآور حماســه مردم در 
مقابل دژخیمان پهلوی اســت، در آن روز 
بانوان در صف مقدم مقابله با دشــمنان 
ایستاده بودند که شــاید به این مادران و 
کودکان در آغوششــان ترحم شود اما به 

خاک و خون کشیده شدند.
مســوول نهاد رهبــری دانشــگاه های 
خراسان شــمالی افزود: البته این شهادت 
ها زمینه ســرنگونی رژیم شاهنشاهی و 

پیروزی انقلاب اسلامی بود.
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گروه خبر/باقریان
خمینی)ره(  امــام  امداد  کمیته  مدیرکل 
خراسان شمالی گفت: این نهاد حمایتی 
امسال در راستای خودکفایی مددجویان 
اســتان، ۲ هزار و ۲۰۰ طرح اشتغالزایی 

را اجرا کرد.
به گــزارش اتفاقیه، مجیــد الهی راد در 
نشســت خبری با اصحاب رسانه  اظهار 
داشــت: هدایــت شــغلی و خودکفایی 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( از 
نهاد حمایتی  این  رویکردهایی است که 
به شــکلی جدی دنبال می کند به گونه 
ای که در ســالجاری بــرای ۴۶۷ نفر از 
مددجویان کلاس های آموزشی مهارتی 

نیز برگزار شد.
وی افزود: همچنین در این مدت، یکهزار 
و ۶۳۴ مورد تسهیلات قرض الحسنه به 
مددجویان کمیته امداد خراســان شمالی 

پرداخت شده است.
الهی راد یادآور شــد: ایــن نهاد حمایتی 
ضمن نظارت های فنی و پشتیبانی حتی 
تا مرحله بازاریابی و رونق طرح اشــتغال 
مددجویان، آنها را مــورد حمایت جدی 

قرار می دهد.
وی با اشــاره به اینکه از ابتدای امسال 
تاکنون موفق شده ایم از اعتبارات تبصره 
۱۶، ۲۳ درصد را جذب کنیم، گفت: رقم 
جذب شــده از این اعتبارات ۹۹ میلیارد 

تومان بوده است.
وی با اشــاره به انعقــاد تفاهم نامه این 
نهاد حمایتی با بنیاد مســتضعفان، سپاه 
بنیاد مســکن  و  حضرت جوادالائمه)ع( 

انقلاب اسلامی خراســان شمالی، بیان 
کــرد: در قالب این تفاهــم نامه ۲ هزار 
و ۲۵۰ واحد مســکونی برای مددجویان 
زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( 

خراسان شمالی ساخته می شود.
حضــرت  ســپاه  افــزود:  راد  الهــی 
جوادالائمه)ع( خراسان شمالی بر اساس 
ایــن تفاهم نامه، یکهــزار و ۶۰۰ واحد 
مسکونی برای مددجویان در ۲ سال آتی 

خواهد ساخت.
وی گفت: بنیاد مستضعفان نیز بر اساس 
تفاهم نامه ســاخت ۶۰۰ واحد مسکونی 
را آغاز کرده اســت و تا پایان امسال به 

مددجویان تحویل داده می شود.  
الهی راد با اشــاره به ایجاد ارزش افزوده 
برخی از محصولات کشــاورزی توسط 
ایــن اداره کل افــزود: زنجیــره ارزش 
نوغان در استان ایجاد، پیله های تولیدی 
خریــداری و امر فرآوری بــر روی آن 
انجام و سپس در اختیار مددجویان برای 

استفاده قرار می گیرد.

وی ادامه داد: در ارتباط با زنجیره ارزش 
عسل نیز ورود پیدا کرده ایم و هم اکنون 
در حال همکاری با ۵۰ واحد هستیم، امر 
آمــوزش با راهبر شــغلی در حال انجام 
است و عسل تولیدی توسط کمیته امداد 
خریداری و ســپس در اختیــار مصرف 

کنندگان قرار می گیرد.
این مقام مســئول تصریح کرد: از هفته 
آینــده نیز ایجــاد ۱۰۰ واحــد نیروگاه 
خورشــیدی در روستاهای استان اجرایی 

خواهد شد
مجیــد الهــی  راد  در رابطه با جشــن 
عاطفه ها افزود  : ۱۳ هزار و ۵۰۰ دانش 
آموز تحت حمایت این نهاد برای ســال 
نیکوکاران  نیازمندکمك  جدید  تحصیلی 

هستند.
وی ادامه داد : حدود ۱۴ هزار بســته در 
قالب آیین »شور عاطفه ها« برای توزیع 
در بین جامعه هدف پیش بینی شده است 
که این بســته با کمك مراکز نیکوکاری 

تهیه و توزیع می شود.

وی بیــان کرد: حمایت های تحصیلی و 
جمع آوری کمك برای دانش آموزان در 
آیین شور عاطفه ها از ۱۵ مرداد ماه آغاز 

و تا ۱۵ مهر ماه ادامه دارد.
دســتوری  کــد  شــد:  یــادآور  وی 
#۰۵8*88۷۷* بــا تلفن همــراه و یا 
 ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ کارت  شــماره  
پل های ارتباطی بــرای دریافت کمك 
های مردمی با هدف رسیدگی بیشتر به 

دانش آموزان است.
وی با اشاره به رشد ۵۳ درصدی کمك 
های این نهاد  و گفــت: ۱۳۹ میلیارد و 
۴۰۰ میلیون  تومان در ســرفصل های 
مختلف به نیازمندان کمیته امداد توسط 
مردم کمك شــده که نســبت به مدت 
مشابه سال گذشته ۵۳ درصد رشد داشته 

است.
وی افزود: همچنین طی امســال بیش 
از ســه میلیارد و 8۰۰ میلیــون تومان 
صدقــات، ۳۵ میلیارد تومــان در حوزه 
کمــك طرح اکرام ایتــام، ۲8 میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان زکات و ســه ملیارد 
و ۵۰۰ میلیــون تومان نیز در عید قربان 
به نیازمندان خراسان شمالی کمك شده 

است.
خراسان شمالی با جمعیت بیش از 8۶۳ 
هزار نفری حدود ۶۰ هزار و ۲۵۵ خانوار 
با جمعیتی در حــدود ۱۱۲ هزار نفر زیر 
پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد امام 

خمینی )ره( دارد.
این استان از نظر سرانه درآمد خانوار، در 

رده آخرین استانهای کشور قرار دارد.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی:

اجرای ۲۲۰۰ طرح اشتغال توسط کمیته امداد خراسان شمالی
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۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک شماره ۹۲۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۷/۲۲ متر مربع ابتیاعی خانوم فاطمه سعیدی از محل مالکیت رسمی ذبیح ا... یوسفی برابر رای شماره 
۱۷۵۶_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ - کلاسه  ۰۴۵۴_۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل 
تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 

ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۱۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۲8

اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی : ۱۳۷۱۶۲۶ 



افتتاح و کلنگ زنی هشت طرح، حمایت از دامداران در قالب خرید 
حمایتی دام، تهاتر گوشــت قرمز با نهاده دامی و توســعه گیاهان 
دارویی از جمله مواردی بود که در سفر پنجشنبه)۱۰ تیرماه( وزیر 
جهاد کشــاورزی به خراسان شمالی مطرح و گام بلندی در توسعه 

این بخش برداشته شد.
بر اســاس گزارش های سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی؛ 
حدود 8۲ هزار بهره بردار بخش کشــاورزی در این استان مشغول 
به فعالیت هســتند، این استان بیشــترین درصد شاغل در بخش 
کشــاورزی را دارد و سهم این بخش در استان ۱.۱ درصد از تولید 
ناخالص بخش کشاورزی کشور است و پُرواضح است که کشاورزی 
دارای مزیت نسبی و پیشران اقتصادی استان را تشکیل می دهد.

وقوع خشکســالی ها در سال های اخیر تولید در بخش کشاورزی 
را به شدت تحت تاثیر قرار داده است، باغداران، زارعان و دامداران 
خســارت های زیــادی از این پدیده متحمل شــده اند اما دولت 
سیزدهم اما تلاش است تا در قالب طرح های مختلف از کشاورزان 

و دامداران حمایت کند.
مسوولان دولت سیزدهم به خوبی می دانند که درآمد بخش بسیار 
زیادی از مردم به کشت و کار و دامداری گره خورده است و حضور 
وزیر جهاد کشــاورزی به همراه مدیران کل این وزارتخانه در روز 
گذشته  به خراسان شمالی نقطه عطفی در کشاورزی این خطه در 
سال های اخیر به شمار می رود و این تولیدکنندگان امیدوار هستند 
که مســوولان با حضور در این منطقه و آشنایی با مشکلات، گام 

موثری برای حل معضلات بردارند.
حمایت از دامداران در قالب خرید حمایتی دام، تهاتر گوشت قرمز 
با نهاده دامی و حمایت از توســعه گیاهان دارویی از جمله مواردی 
بود که در سفر روز گذشته وزیر جهاد کشاورزی به خراسان شمالی 

مطرح شد و این قشر زحمتکش را به تولید امیدوارتر کرد.
اگرچه رســیدگی به دامداران و کشــاورزان این خطه در سفر دوم 
تیرماه جاری رییس جمهور به خراسان شمالی پربارتر بود و بیش از 
سه هزار میلیارد تومان اعتبار به بخش کشاورزی استان اختصاص 
یافت که امید می رود تحولی بزرگ در این بخش به دنبال داشته 
باشد.وزیر جهاد کشــاورزی روز پنجشنبه در بدو ورود به خراسان 
شمالی از شرکت کشــت و صنعت خرم فاروج در خراسان شمالی 

بازدید کرد.
»سید جواد ساداتی نژاد« از نردیك در جریان مشکلات این واحد 

تولید قرار گرفت و دستوراتی نیز در این زمینه صادر کرد.
مجموعه کشت و صنعت خرم در سال ۱۳۴۷ در شهرستان فاروج 
به بهره برداری رسید و محصولات این مجموعه شامل رب، انواع 

کمپوت میوه جات و انواع کنسروهای غیرگوشتی صادر می شود.
این شــرکت صنعتی و کشاورزی با اشــتغالزایی ۱۵۰ نفر به طور 
مستقیم سالانه بین پنج تا ۱۰ هزار تن رب گوجه فرنگی تولید می 
کند و محصولات این شــرکت به کشورهای افغانستان، پاکستان 

روسیه، اوکراین و عراق صادر می شود.
وزیر جهاد کشاورزی سپس در سفر به شهرستان شیروان کارخانه 
فرآورده گیاهان دارویی واقع در ناحیه صنعتی امیرآباد را افتتاح کرد.

این کارخانه شامل بسته بندی گلاب و عرقیات گیاهی، بسته بندی 
اسانس خوراکی، شربت از گیاهان)عصاره، دانه، عرقیات و غیره(، 
اســانس طبیعی مورد مصرف در صنایع غذایی، انواع روغن خام 
گیاهی، بسته بندی انواع گیاهان دارویی و انواع عرقیات گیاهی با 

ظرفیت تولید سالانه ۲۴۰ تن است.
عملیات ساخت این کارخانه در زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع  
با زیربنا 8۰۰ مترمربع از سال ۹8 آغاز شد که با افتتاح آن برای ۷ 

نفر اشتغالزایی شد.
میزان ســرمایه گذاری ثابت این طرح، ۵۳.۵ میلیارد ریال بوده و 
مبلغ  ۱۴.۵ میلیارد ریال تسهیلات از محل اشتغال پایدار روستایی 
با عاملیت صندوق کارآفرینی امید پرداخت شده و مبلغ ۳۹ میلیارد 

ریال آورده متقاضی است.
افتتاح و کلنگ زنی هشت پروژه کشاورزی خراسان شمالی برنامه 
دیگر وزیر جهادکشــاوزی بود که در ســفر به بجنورد و در بخش 
گرمخــان بجنورد با کلنگ زنی مجتمع پرورش بره پروار ۱۵ هزار 
راسی رقم خورد.این طرح ها در بخش های گوناگون آب و خاک، 
امور دام، باغبانی و صنعت اســت کــه با تکمیل و بهره برداری از 
آنها علاوه بر ایجاد تحول در خراســان شمالی زمینه اشتغال برای 

شماری از افراد جویای کار این خطه نیز فراهم می شود.
از مجموع این طرح ها، سه پروژه با اعتبار 8۳۳ میلیارد ریال افتتاح 
و پنج طرح نیز با اعتبار یکهزار و 8۴۰ میلیارد ریال کلنگ زنی شد.

پروژه های افتتاحی شامل کارخانه فرآورده گیاهان دارویی شرکت 
اکسیر شــیروان با اعتبار ۵۳.۵ میلیارد ریال، پروژه 8۳۰ هکتاری 
آبیاری نوین اســلام آباد مانه و سملقان با اعتبار ۳۱۲ میلیارد ریال 
و پروژه مجتمع پرورش و اصلاح نژاد گوسفند جاجرم ۴۶8 میلیارد 
ریال اعتبار است.پروژه مجتمع پرورش بره پروار ۱۵ هزار راسی و 
مجتمع گلخانه آق تپه با یکهزار و ۵۵۰ میلیون ریال اعتبار، پروژه 
مجتمع بره پروار ۵ هزار راســی سنخواست با اعتبار ۳۳۵ میلیارد 
ریال، مجتمع گلخانه ساریگل شهرستان اسفراین با ۱۵۰ میلیارد 
ریال و پروژه انتقال آب دشت صفی آباد شهرستان اسفراین با ۳۰۰ 
میلیارد اعتبار پنج طرحی هستند که در سفر وزیر جهادکشاورزی به 

خراسان شمالی کلنگ زنی شد.
خراسان شمالی قطب دامداری و دامپروری کشور است به گونه ای 
که در این اســتان ۲ میلیون و ۳۶ هزار راس دام سبك شامل یك 
میلیون و ۷۲۳ هزار راس گوســفند، حدود ۳۱۳ هزار راس بز و 8۱ 
هزار و 88۰ راس گاو و گوساله، ۲ هزار ۳۵۰ نفر شتر و در مجموع 
8۴ هزار و ۲۳۰ راس دام ســنگین و در مجموع حدود سه میلیون 

واحد دامی در استان نگهداری و پرورش داده می شود.
یکــی از دغدغه های دامداران، بالا بودن قیمت نهاده های دامی، 
بــالا رفتن هزینه های تولید و البته پاییــن بودن قیمت دام زنده 
اســت، اما در این دولت قرار اســت حمایت های مناسبی از این 
تولیدکنندگان انجام شــود که تهاتر گوشت قرمز با نهاده دامی از 
جمله آن است.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور که وزیر 
جهاد کشاورزی را در این سفر همراهی می کرد در این باره گفت: با 
توجه به خرید و ذخیره سازی مناسب نهاده دامی، در شرایط کنونی 

مشکلی در تامین این محصول وجود ندارد.
محسن سلامی اظهار داشت: همچنین طرح تهاتر گوشت تولیدی 
دامداران با نهاده های دامی نیز در چهار استان کشور از هفته آتی 

آغاز می شود.
وی افزود: این طرح در حمایت از دامداران و با هدف کمك به تولید 
گوشت اجرایی می شود و در آن گوشت قرمز تولیدی مازاد دامداران 
با نهاده های دامی تهاتر می شود.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور 
دام کشور ادامه داد: تهاتر نهاده های دامی با گوشت تولیدی مازاد 
دامداران از چهار استان بعنوان قطب دامپروری آغاز می شود و در 
این طرح نهاده ها به صورت مناسب در اختیار دامداران قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه نگرانی برای تامین نهاده های دامی وجود ندارد 
گفت: این محصول وارداتی، تامین شده و مشکل و محدودیتی در 

این زمینه وجود ندارد و به میزان کافی ذخیره شده است.  
سلامی در بخش دیگر ســخنان خود به طرح خرید حمایتی دام 
زنده از دامداران اشاره کرد و گفت: این طرح هم در برخی از استان 
های کشور در حال اجرا است و رویکرد ما حمایت از دامدار و ایجاد 

شرایط برای تداوم تولید و اشتغال در دامداری ها است.
وی خاطرنشــان کرد: در این طرح دام سبك و سنگین با قیمت 
مشخص از دامدار خریداری می شود و اختیار تعیین قیمت دام زنده 
به اســتان ها تفویض شده است.مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور 
دام کشور اظهارداشت: تعیین قیمت خرید حمایتی دام زنده سبك 
و سنگین در تمامی استان های کشور توسط کمیته های استانی 
انجام می شود، دستور العمل خرید حمایتی به استان ها ابلاغ شده 

و طرح در حال اجرا است.
یکی از راه های برون رفت از مشــکلات ناشی از خشکسالی ها، 

استفاده از ظرفیت های موجود در توسعه گیاهان دارویی است.
کشــت گیاهان دارویی فرصتی مناسب برای اشتغالزایی جوانان و 
مردم روستاها است. در خراسان شمالی هم ظرفیت و فرصت های 

بسیار در این زمینه وجود دارد.
وزیر جهاد کشــاورزی در این باره گفت: دولت سیزدهم از سرمایه 
گذاران فعال در بخش کشت گیاهان دارویی و گلخانه ای به عنوان 

ظرفیت های موجود در استان ها حمایت می کند.
سید جواد ساداتی نژاد اظهار داشت: کشت قراردادای بهترین روش 
در حمایت از بهره برداران فعال در بخش گیاهان دارویی اســت و 

واحدهای صنعتی باید در این حوزه با کشاورزان همکاری کنند.
وی تصریح کــرد: دولت نیز در این زمینه در کنار کشــاورزان و 
ســرمایه گذاران قرار دارد و از طریق بانك کشاورزی تامین منابع 

می کند.

وزیر جهاد کشــاورزی افزود: از ســرمایه گذاران در حوزه فرآوری 
گیاهان دارویی و صنایع تبدیلی استقبال می کنیم و نیاز مالی آنها 
را در اولویت قرار دارد و در این زمینه مجوزها را باید با سهولت در 
اختیار سرمایه گذار قرار داد و این آمادگی را داریم تا در حد امکان 

زمین مورد نیاز برای سرمایه گذار این بخش تامین شود.
وی نبود صنایع تبدیلی را مهمترین ضعف کشــاورزی خراســان 
شــمالی دانست و گفت: این استان در حوزه گیاهان دارویی دارای 
بنیه ارزشــمندی است و در  شــرایط مطلوبی قرار دارد و مشکل 
صنایع تبدیلی در بخش کشاورزی و گیاهان دارویی در این استان 

باید برطرف شود.
وی کارخانه فرآوری گیاهان دارویی شــیروان را ظرفیت مناسبی 
برای توسعه خراسان شمالی دانست و گفت: این مجموعه ظرفیت 
خوبی در فرآوری گیاهان دارویی دارد و توســعه صنایع تبدیلی در 

این بخش از شمالشرق کشور باید در اولویت قرار گیرد.
وزیر جهاد کشــاورزی افزود: سرمایه گذارانی که در بخش صنایع 
دارویی این استان راغب به فعالیت هستند توسط دولت تامین منابع 

مالی می شوند.
اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای خرید نهاده دامی 
در راستای حمایت از دامداران از دیگر خبرهای خوشی بود که وزیر 
جهاد کشاورزی اعلام کرد تا دلگرمی و امید باشد برای کشاورزان 
که دغدغه نقدینگی دارند.ساداتی نژاد اظهارداشت: این تسهیلات 
مدت دار است و دامداران با دریافت آن علوفه دستی را خریداری و 

تا حد زیادی، دغدغه این تولید کنندگان برطرف می شود.
وی افــزود: دامداران با وجود خشکســالی های اخیر در خصوص 
تامین نهاده با مشــکل مواجه شدند که حمایت از این قشر تولید 
کننده در اولویت قرار دارد.وزیر جهاد کشــاورزی بر توسعه گلخانه 
ها تاکید کرد و افزود: باید ســطح زیر کشــت گلخانه ها را از ۲۰ 
هزار هکتار به ۱۰۰ هزار هکتار برسانیم چرا که تمامی نیاز سبزی 
و صیفی باید در این فضاها تولید شــود و مابقی اراضی را به سایر 
محصولات اختصاص داد.وی اختصاص سرمایه در گردش بخش 
کشــاورزی را مهم دانست و گفت: بانك کشــاورزی باید در این 
خصوص تلاش کند و در مقابل چك برگشتی و معوقه کشاورزان 
نرمش نشان دهد.رپرست جهاد کشاورزی خراسان شمالی نیز در 
حاشیه افتتاح طرح های کشاورزی در جمع خبرنگاران به مصوبات 
سفر رییس جمهور در بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: سه هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل ســفر رییس جمهور به استان 
برای بخش کشاورزی و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی ابلاغ شد.

محمد محمدزاده اظهارداشت: ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از این 
اعتبار در بخش های کشــاورزی و یکهزار میلیارد تومان نیز برای 

ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی این استان هزینه می شود.
وی افزود: اعتبارات زیر بخش های کشــاورزی در زمینه های آب 
و خاک از جمله ایجاد ســامانه های آبیاری نوین، احیای قنات ها، 
آبخــوان داری و آبخیزداری، امــور دام، مرغ و طیور، نوغان داری، 

زراعت، باغبانی و سایر موارد هزینه می شود.
وی در خصــوص اعتبارات بخش صنایــع تبدیلی و تکمیلی نیز 
گفت: این اســتان در صنایع تبدیلی و تکمیلی ضعیف اســت که 
در سفر رییس جمهور به اســتان به توسعه این مهم تاکید شد تا 
از خام فروشی محصولات کشاورزی در این خطه جلوگیری شود.

سرپرست جهاد کشاورزی خراسان شمالی خاطرنشان کرد: ساخت 
و توســعه صنایع تبدیلی در زمینه شیر و لبنیات، ایجاد سردخانه، 
ایجاد واحد های تبدیلی و تکمیلی در زمینه زعفران، انگور و عسل، 

واحد های بسته بندی از جمله آن است.

گام بلند دولت برای توسعه کشاورزی خراسان شمالی
اخبار
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز 

در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ # اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ اعیان یکباب منزل مسکونی از پلاک ۲۲۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۲/۵۳ متر مربع ابتیاعی 
آقای امان اله ســلیمی راد به میزان یك و نیم دانگ مشــاع ) معادل ۲۵ درصد مشاع( از ششدانگ و خانوم فاطمه هاشمی 
به میزان هفتاد و پنج صدم از یك دانگ مشاع )معادل ۱۲/۵ درصد مشاع( از ششدانگ و آقای محمد رحیم سلیمی راد به 
میزان یك ونیم دانگ مشــاع )معادل ۲۵ درصد مشــاع( از ششدانگ و بتول سلیمی راد به میزان هفتاد و پنج صدم از یك 
دانگ مشــاع ) معادل ۵/۱۲ درصد مشــاع( از ششدانگ و آقای رحمان سلیمی راد به میزان یك و نیم دانگ مشاع )معادل 
۲۵ درصد مشاع( از ششدانگ از محل مالکیت رسمی )عرصه( اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بجنورد برابر آراء شماره 
۱۷۷۵_۱۴۰۱ و ۱۷۷۹_۱۴۰۱ و ۱۷8۹_۱۴۰۱ و ۱۷8۳_۱۴۰۱ و ۱۷8۶_۱۴۰۱ مــورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ _ کلاســه های 

۰۴۷۹_۹۹ و ۰۰۶۱_۱۴۰۰ و ۰۰۵۶_۱۴۰۰ و ۰۰۷۵_۱۴۰۰ و ۰۰۳۳_۱۴۰۰
لذا بدین وســیله به فروشندگان و مالکین مشــاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك 
تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یك ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۶/۲8

شناسه آگهی : ۱۳۷۲۵۵۰   اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۲۱۹۶ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له سیمین قرباني به طرفیت سامان آذري 

نیا مبني بر مطالبه مهریه ۱۱۴ که با عنایت به انجام کارشناسی ملك به مشخصات ذیل الذکر :
نام صاحب ملك :ملك واقع در جاده قدیم بدرانلو بعد از روستاي گلي ، سه راه عرب صرف نظر از صحت و سقم قولنامه عادي موجود در 
پرونده، فاقد شماره به تاریخ ۱۳۹۹/۰8/۲۶ که طي این قولنامه عادي خانم زهرا بهاری زمین به متراژ تقریبي ۲۰۰۰ متر مربع را به آقاي 
ســامان آذري نیا واگذار کرده | اســت. به صورت باغ درخت انگور با عرصه به طول تقریبی ۱۰۰ متر و عرض تقریبي ۲۰ متر با مساحت 
تقریبي ۲۰۰۰ متر مربع که از شمال به زمین سعید صابریان از شرق به زمین علي اکبر بادامي از جنوب به زمین زهرا بهاري و از غرب 
به ممر عام متصل اســت مي باشــد. دور زمین توسط فنس حصارکشي شده است. با توجه به ادعای خوانده مبنی بر واگذاري این ملك 
به شــخصي به نام حســن عالمي و قفل بودن درب وردي . مشاهده عیني و بررسي ملك از محیط بیرون ، در داخل ملك اعیاني شامل 
بنایي نیمه تمام ) طبق اظهارات خوانده مجوز ساخت از مراجع زیر ربط ندارد( در دو طبقه با پیشرفت فیزیکي حدود ۴۰ درصد، که طبقه 
همکف آن به مساحت تقریبي ۳۶ مترمربع با سازه اسکلت بتن، سقف تیرچه بلوک، طبقه اول فضایی به مساحت تقریبی ۱۵ مترمربع با 
ســازه اسکلت فلزي سبك و پوشش سقف سبك، و یك باب سرویس بهداشتي یك چشمه به مساحت حدود ۵/۳متربع با مصالح بنایي 
مي باشد. دیوارهاي پیراموني طبقه همکف تا زیر سقف و دیوارهای پیراموني فضاي طبقه اول تا ارتفاع حدود یك متر با بلوک سیماني 
اجرا شده است. یك عدد تانکر آب به حجم ۵۰۰۰ مترمکعب از ورق آهن که در بام سرویس بهداشتي جانمایی شده است. بنا بر اظهارات 
طرفین فاقد هر گونه انشعابات مي باشد.-:قیمت کارشناسی:مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )معادل هفتصد و پنجاه میلیون تومان( ارزیابي 
مي گردد.ساعت ، روز و محل مزایده: پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده ملك مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۲ ساعت 
۱۲ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی می 
بایست قبل از شروع مزایده واریز گردیده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یك ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود 

درصد( در مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هرینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدد می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _سعید مکبر
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
روزنامه جمهوری اسلامی: واقعیت های اقتصادی می گوید 
دولت در یکسال گذشته در بهبود معیشت مردم موفق 

نبوده
روزنامه جمهوری اســلامی نوشت:با عبور از هفته دولت 
امسال، دولت سیزدهم یکسالگی فعالیت خود را پشت سر 
گذاشته، ولی هنوز مشکلات اقتصادی مردم را حل نکرده 
اســت. طبیعتاً این دولت اگر بخواهد مردم را از فشار های 
اقتصادی برهاند، باید از سیاســت هایی که بر مردم فشار 
وارد می کند فاصله بگیرد و اسباب بهبود وضعیت معیشت 
مردم را فراهم کند؛ چیزی که تاکنون در این یکسال، آمار 

و واقعیت های اقتصادی آنرا نشان نداده است.

هاشمی طبا: طرح دولت برای واردات خودرو، یعنی ۵۰ 
هزارمیلیاردتومان رانت

مصطفی هاشــمی طبا در روزنامه شــرق نوشت:می گویند 
بــازار نیاز به ۵۰۰ هزار اتومبیــل دارد تا قیمت ها متعادل 
شود. اولا معلوم نیســت این برآورد بر چه پایه ای است؟ 
ثانیا مگر امکان واردات ۵۰۰ هزار خودرو وجود دارد. ثالثا 
می گویند می خواهیم ۵۰ هزار دســتگاه خودرو وارد کنیم. 
آیا اگر بر فرض این خودرو ها با قیمت متوســط ۱۰، ۲۰ 
هزار دلار وارد شود و به قیمت ارز نیمایی بدون گمرک و 
سود بازرگانی به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان وارد بازار شود، 
قیمت ها می شکند؟ یقین بدانید مشغول فراهم کردن یك 
رانت ۵۰ هزار میلیارد تومانی در بازار خودرو خواهیم بود.

بیش از ۸۰ درصد جامعه پس از شیوع کرونا دچار 
اختلالات روانی شده اند

سردار محمد حسین سپهر فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد 
ملی مقابله با کرونای کشــور:بیماری کرونا یك بیماری 
تهدید گر، خطر آفرین و تهدید زیستی پر هزینه است که 
جهان در حال مقابله با آن است. همه گیری کرونا جهان 
را در عرصه های مختلف وارد بحران کرد، در کشــورمان 

یــك روز تعطیلی بازار معادل خســارت ۳۰ هزار میلیارد 
تومانی در کشور بوده اســت. ما دوران پسا کرونا نداریم 
و ایــن بیماری وجود دارد. در پایــش از ۱۰۰ هزار بیمار 
کرونایی حدود ۴۹ درصــد دارای اختلالات روانی بودند. 
در جامعه ما بالای 8۰ درصد افراد دچار اختلالات روانی 

شده اند. /باشگاه خبرنگاران

نامه گلایه آمیز تاج به رییس صداوسیما
نامه سرگشــاده و گلایه آمیز به رییس صداوســیما اولین 
حرکــت مهدی تاج در ســمت رییس جدید فدراســیون 
فوتبال اســت. در متن پیام مهــدی تاج، به پیمان جبلی، 
رییس صدا و ســیما به نکاتی عجیب اشاره شده از جمله 
دستور شورای سیاســتگذاری ورزش صداوسیما به همه 
شبکه ها درخصوص حمله به او. تاج ضمن بی ثر خواندن 
این تحرکات از جبلی خواســته باتوجه به در پیش بودن 

جام جهانی همه کنار هم باشند.

برای شفاعت مدیر یکی از پلتفرم ها به ملاقات محسنی 
اژه ای رفتم

زارع پور وزیر ارتباطات از ملاقات با رئیس قوه قضاییه 
برای حل مشــکل مدیر دیوار خبــر داد. او گفت: اخیرا 
بــه دیدار آقای اژه ای رفتم تا شــفاعت مدیران یکی از 
پلتفرم ها که با مشــکل قضایی مواجه شده و حکمش 
برای اجرای احکام رفته اســت، حل شود. امیدوارم خبر 
خوش آن را تا یکی دو روز آینده بشنویم. با اینکه اسمی 
از این شخص برده نشــد، اما احتمالا منظور زارع پور، 
»اشــکان آرمندهی« مدیرعامل دیــوار بوده که چندی 
پیش به حبس محکوم شــده بود. اشکان آرمندهی در 
دو سال گذشته درگیر پرونده ای بوده که گروهی کاربر 
با عنواین جعلی و آگهی های پوششی تخلفاتی را انجام 
داده اند که مدیرعامل این پلتفرم را، دچار مشــکلاتی 

کرده است.

رشوه ۱۰۰سکه ای کار دست آقای مدیر داد
دادســتان مرکز گلستان: یکی از مدیران شهری گرگان 
به اتهام دریافت رشوه دســتگیر شد. این فرد که یکی 
از مدیران شــهری گرگان است هنگام دریافت رشوه در 
خانه اش دستگیر شد و فعلا بازداشت است. این مدیر قرار 
بود در ازای دریافت ۱۰۰ســکه طلا، مسئله یك پرونده 
که در بخش حقوقی این دستگاه، مشکل داشت، برطرف 

کند. / ایسنا

CAS تایید محرومیت جودوی ایران از سوی
دادگاه حکمیت ورزش: شکایت ایران در مورد رای صادر 
شــده از ســوی دادگاه حکمیت ورزش، رد شده است و 
محرومیت چهار ســال ایران تا پایان شــهریورماه سال 

۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت. /تسنیم

سعید محمد: دنبال راه اندازی بانک و بیمه آفشور و 
بورس بین الملل هستیم

ســعید محمد دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی در برنامه زنــده تلویزیونی گفت: تراز تجاری 
مناطق آزاد بعد از ۳ دهه برای اولین بار مثبت شــد که 
به دلیل در پیش گرفتن سیاســت دیپلماسی اقتصادی 
و افزایش صادرات بــود.  با ریل گذاری جدیدی که در 
مناطق آزاد در پیش گرفته شده، این روند رشد صادرات 
ادامه خواهد یافت. مشــاور رئیس جمهور با بیان اینکه 
مشــکلات مناطق آزاد را به معاون اول رئیس جمهور 
اطلاع دادیم و قرار شــد پیگیری شود، بیان کرد: احیای 
معافیت های مالیاتــی و مشــوق های صادراتی از این 
موارد بود؛  بــه خصوص که مناطق رقیب ما در منطقه 
از معافیت های گســترده ای برای سرمایه گذاران بهره 
می برند. به گفته محمد، راه اندازی بانك آفشــور، بیمه 
آفشور و بروس بین الملل از دیگر مواردی بودی که به 

دنبال اجرایی شدنشان هستیم.

ایرنا: بالاترین تورم انتقالی از دولت روحانی به دولت 
رئیسی رسید

خبرگزاری جمهوری اســلامی در گزارشــی نوشت: 
»حسن روحانی از ابتدای دولت یازدهم تاکنون همواره 
از دولت احمدی نژاد انتقاد کرده که کشور را تورم شدید 
به دولــت وی تحویل داده اســت. روحانی بار ها این 
ســخن را تکرار کرده بود که دولت را در سخت ترین 
شــرایط تورمی تحویل گرفتیم و تــورم ما بالای ۳۰ 
درصد بود. شــرایطی که برای هیچ دولتی در ابتدای 
کارش ســابقه نداشت. او در جایی دیگر هم گفته بود: 
در آن شرایطی که ما دولت را تحویل گرفتیم، شرایطی 
بود که تورم درمجموع ۴۰ درصد بود، بنابراین وضعیتی 
که این حد رکود و تورم با هم داشته باشد، در تاریخ ۵۰ 
ساله کشور بی سابقه است. مرثیه سرایی های روحانی 
برای میراث تورمی احمدی نــژاد در حالی بود که در 
تیرماه ســال ۱۳۹۲ نرخ تورم کشور ۳۵.۱ درصد بود. 
اما روحانی در سال ۱۴۰۰ در حالی دولت را به رئیسی 
تحویل داد که نرخ تورم به ۵۷درصد در تیر ماه رسیده 
بود؛ یعنی بالاترین رقم ۷۰ ســال اخیر. با این حال در 
دولت ســیزدهم علی رغم اجرای سیاست اصلاحات 
ارزی در حوزه کالا های اساسی، با اجرای سیاست های 
منضبط پولی و بودجه ای، نرخ تورم سالانه منتهی به 
خرداد ۱۴۰۱ معادل ۴۱ درصد )گزارش بانك مرکزی( 
بوده و نسبت به نرخ تورم پایان دولت روحانی که ۵۷ 
درصد بوده است، حدود ۱۶ واحد درصد کاهش  نشان 
می دهد. لازم به ذکر اســت که تورم نقطه به نقطه از 
زمان تحویل دولت ســیزدهم رو به کاهش بوده، ولی 
اخیراً پس از حذف حذف رانت ارزی بالا رفت و دولت 
برای جبران آن، یارانه نقدی به حســاب خانوار های 
کشــور واریز کرد. با این حال به اعتقاد بســیاری از 
صاحب نظران اقتادی، تورم ناشی از حذف رانت ارزی 
مقطعی بوده و در ماه های بعدی تداوم نخواهد داشت. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۳۰۹_۱۴۰۱ _ ۱۴۰۱/۰۳/۲۵ هیات به کلاسه 
پرونده شــماره ۴۷۶_۱۳۹۹ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك منطقــه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر رمضانی فرزند محمدبرات بشماره شناسنامه ۱۵ 
صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب محوطه محصور دارای اعیان 
به مســاحت ۲۰۰ متــر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلــی واقع در اراضی 
کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالك رســمس آقای بیگلر 
برات زاده محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۶/۱۲  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۶/۲۷

علی اوسط رستمی  – رئیس ثبت اسناد و املاک 
ناحیه 2 بجنورد

مفقودی
کارت دانشــجویی علــی عبداللهــی بــه شــماره ملی  
۹۷۱۳۰۳۲_رشته  دانشــجویی  شــماره  ۰۹۱۰۱88۰۶8و 
تحصیلی: علوم آزمایشگاهی_دانشــگاه : علوم پزشــکی 

بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.


